
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 12.05.2021 № 110-ОД

м. Бровари

Про створення робочої групи
для супроводу субпроєктів у рамках
Надзвичайної кредитної програми
для відновлення України у Броварській
міській територіальній громаді
та затвердження Положення про неї

З метою реалізації субпроєктів в рамках Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України,на виконання положень Угоди про передачу коштів 
позики,укладеної між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку 
громад та територій України, Броварською міською радою Броварського 
району Київської області, управлінням будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Броварського району Київської області(угода від 11.11.2019 №13010-05/190), 
затвердженої рішенням Броварської міської ради від 28.11.2019 №1692-65-07  
та  положень Плану соціального менеджменту, керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 25.11.2015 № 1068 «Деякі питання 
використання коштів для реалізації субпроєктів у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України», пунктом 20 частини 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу для супроводу субпроєкта «Реконструкція 
дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу «Зірочкапо 
вул. Ярослава Мудрого (Кірова), 3 в м. Бровари Київської області» у рамках 
Надзвичайної кредитної програми для відновлення України та затвердити її 
персональний склад, що додається (Додаток 1).

2. Затвердити Положення про Робочу групу для супроводу субпроєктів у 
рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України, що 
додається (Додаток 2).

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


